
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 ГОРОДА КИНЕЛЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КИНЕЛЬ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 

от  30  июня  2022  года                                                                      № 229 – ОД 

«Об утверждении ООП НОО, ООП ООО, рабочих программ 

учебных предметов 1-4 кл., 5кл.,  5-9 кл.» 

 

 На основании решения Педагогического совета Учреждения от 

29.06.2022 г.  (протокол №10) и Управляющего совета Учреждения от 

29.06.2022 г., приказываю: 

1. Утвердить основную образовательную программу начального общего 

образования. 

2. Утвердить основную образовательную программу основного общего 

образования 

3. Утвердить Рабочие программы учебных предметов 1-4 классов: 

 Русский язык 

 Математика 

 Литературное чтение 

 Окружающий мир 

 Музыка 

 Английский язык 

 Технология 

 Изобразительное искусство 

 Физическая культура 

 ОРКСЭ 

4. Утвердить Рабочие программы учебных предметов 5-9 классов: 

 

 Русский язык 

 Литература 

 Математика 

 Английский язык 

 Информатика 

 Обществознание 



 История 

 История Самарского края 

 География 

 Биология 

 Химия 

 Физика 

 Основы безопасности жизнедеятельности 

 Физическая культура 

 Технология 

 Изобразительное искусство 

 Искусство 

 ОДНКР 

 

5. Признать утратившим силу Приказ директора учреждения от 30.11.2021 

№289- ОД «Об утверждении ООП НОО (новая редакция), ООП ООО (новая 

редакция)».  

6. Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения в течение 

десяти рабочих дней со дня издания настоящего приказа.  

7. Ответственность за исполнение приказа возложить на и.о.заместителя 

директора по УВР Клементьеву Н.В. 

 

 

 

 

 

 

Директор школы        Е.В.Белянская 


		2022-09-02T13:47:25+0400
	Белянская Е.В.
	Я являюсь автором этого документа




